
Uchwała Nr XV/118/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/98/2000 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2000 roku 

Na podstawie art.7 ust. 1, pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „e” i  pkt 12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z  2002 r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203).

uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XI/98/2000 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2000 roku w sprawie
przekazania Związkowi Gmin Zlewni Jeziora Gopło do realizacji na terenie gminy Miasta
Radziejów  zadań  w  zakresie  gospodarki  ściekowej  zmienia  się  §  2,  który  otrzymuje
brzmienie:

„§ 2” Zadania inwestycyjne pod nazwą „Rozwój turystyki wokół Jeziora Gopło” w części
realizowanej  na  terenie  gminy Miasta   Radziejów  będzie  finansowane  z  budżetu  Gminy
Miasta  Radziejów  w  latach  2005  –  2011  w  terminach  i  wielkościach  określonych
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Źródłem dochodów, z którego zobowiązanie zostanie spłacone będą dochody własne gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/118/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia 30 listopada 2004 roku

W związku z podjętą uchwałą Nr XI/98/2000 Rady Miasta Radziejów z dnia 30 maja 2000 r.
o przekazaniu Związkowi Gmin Zlewni jeziora Gopło do realizacji na terenie Gminy Miasta
Radziejów  zadań  w  zakresie  gospodarki  ściekowej  przystąpiono  do  realizacji  wspólnej
inwestycji w ramach projektu „Rozwój turystyki wokół Jeziora Gopło” w okresie                 od
26.11 2003 roku do 15.12.2004 roku.
Zadanie finansowane jest przez:
- Wspólnotę Europejską                       -     75,00 %,
- budżet państwa                                  -     11,43 %,
- budżet Gminy(poręczyciela)             -      13,57 %.

Środki w wysokości udziału                   176.790 zł
w tym:
zadania inwestycyjne                               140.430 zł
odsetki                                                        36.360 zł

Partycypacja przekazana będzie zgodnie z przyjętym harmonogramem ujętym w załączniku nr
1. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/118/2004
Rady Miasta Radziejów
z dnia 30 listopada 2004 roku

Harmonogram spłaty zobowiązania długoterminowego.

Lp
.

Nazwa zadania Ogółem zadania długoterminowe
2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 2010 r. 2011 r. Ogółem 

1 „Rozwój turystyki wokół
Jeziora Gopło”
z przeznaczeniem na
budowę kanalizacji
sanitarnej w mieście
Radziejów  

Razem 8.847 31.873 30.359 28.875 27.391 25.907 23.538 176.790

Rata 0 23.556 23.556 23.556 23.556 23.556 22.650 140.430
Odsetki 8.847 8.317 6.803 5.319 3.835 2.351 888 36.360


